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Diyanet İşleri BaşkanlığTna bağlı müftülüklerin yetki ve sorumluluğunda olan yatılı

Kuran kursları, çok sayıda çocuğun yatılı olarak kaldığı, dönemsel veya daha uzun süreli olarak

barmdıklan yerler olarak dikkat ve özen yükümlülüğü kapsammda yönetilmeli ve

denetlenmelidir. Buna rağmen neredeyse her sene yatılı kuran kurslarında meydana gelen kaza,

gıda zehirlenmesi, kimi zaman şiddet ve ihmale bağlı olarak burada kalan kursiyer çocukların

çeşitli biçimlerde fiziksel, psikolojik zararlar gördükleri basma ve kamuoyuna yansımaktadır.

Son olarak Şanlıurfa ili Karaköprü ilçesinde, Karaköprü Müftülüğü’ne bağlı olarak

faaliyet gösteren Esentepe Mahallesi’ndeki Gazi Vahide Şevkatlioğlu Yatılı Kız Kuran

Kursu’nda 12.02.2025 tarihi akşam saatlerinde gıda zehirlenmesi vakası yaşanmış, 33 öğrenci

zehirlenerek hastaneye kaldmimıştu:. Olay akşamında yatılı Kuran kursun akşam yemeğinde

öğrencilere verilen tavuk tarafindan zehirlenme vakası yaşanmış, bu durum Diyanet İşleri
Başkanlığına bağlı yurt ve pansiyonların sağlık, hijyen ve güvenlik kriterleriyle ilgili endişe

yaratmıştır. /

Diyanet İşleri Başkanlığı Kur’an Eğitim ve Öğretimine Yönelik Kurslar ile Öğrenci
Yurt ve Pansiyonları Yönetmeliği, Kur’.an eğitim ve öğretimine yönelik kurslarm. Kur’an kursu

yurt ve pansiyonlarmın açıhş ve çahşmalan, kurslarda verilen eğitim-öğretim hizmetleri ile

bunların yönetim ve denetim esaslarım düzenlemektedir. Yönetmelik’e göre yurt ve

pansiyonların yönetimi ve diğer hizmetleri müftülüklerce yürütülmekte, denetimi ise Diyanet

İşleri Başkanlığı müfettişleri, ilgili müftü veya müftünün görevlendireceği personel tarafından

yapılmaktadır. Aynca Yönetmelik’te, “Yurt ve pansiyon binasında eğitim-öğretime devam

edilmesinin öğrencilerin güvenliği için tehlike oluşturduğuna ilişkin teknik bilirkişi raporu

bulunması halinde, yeni yurt ve pansiyon yapılmak üzere ancak kapatılabilir. ” denmektedir.

Bu yurt ve pansiyonların barınma ve beslenme ihtiyaçlarım karşılayabilmesi, açılmaları için

önşart olup, öğrencilerin güvenliğini tehlikeye atacak durumlar meydana, geldiğinde veya

meydana gelme tehlikesi taşıyan koşullar geliştiğinde Başkanlık tarafından müfettişlerin

atanarak, etkin soruşturma ve denetleme yapılması gerekmektedir.
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Bu bağlamda;

1. 12.02.2025 tarihinde Karaköprü Müftülüğü’ne bağlı Gazi Vahide Şevkatlioğlu Yatılı

Kız Kuran Kursu’nda yaşanan gıda zehirlenmesinden Diyanet İşleri Başkanlığı
haberdar mıdır?

2. Meydana gelen zehirlenmede kaç öğrenci zarar görmüş, sağlık durumları nasıldır?

3. Gazi Vahide Şevkatlioğlu Yatılı Kız Kuran Kursu’nda veya Şanlıurfa ilinde faaliyet

gösteren Yatılı Kuran Kursu yurdu ve pansiyonlarında son 5 yılda gıda zehirlenmesi,

kaza, kusur ve ihmale dayalı olarak kaç vaka yaşanmıştır?
4. Diyanet İşleri Başkanlığı, yatılı Kuran kurslarım ne sıklıkla, hangi yol ve yöntemlerle

denetlemektedir, bahsi geçen Kuran Kursu’nun son denetimi ne zaman yapılmıştır?

5. Gazi Vahide Şevkatlioğlu Yatılı Kız Kuran Kursu’nda meydana gelen gıda

zehirlenmesiyle ilgili Başkanhğımz tarafından müfettiş ataması yapılmış mıdır,

soruşturma başlatılmış mıdır?

6. Gazi Vahide Şevkatlioğlu Yatılı Kız Kuran Kursu’nun yönetiminden sorumlu olan

Karaköprü Müftülüğü’nün yaşana gıda zehirlenmesinde kusur veya ihmali bulunmakta
mıdır?

7. 33 kız öğrencinin zehirlenmesinde ihmali, kusuru ve sorumluluğu olanlar tespit edilmiş

midir, sorumlular hakkında cezai ve idari işlemler başlatılmış mıdır?

8. Gazi Vahide Şevkatlioğlu Yatılı Kız Kuran Kursu, Diyanet İşleri Başkanlığı Kur’an
Eğitim ve Öğretimine Yönelik Kurslar ile Öğrenci Yurt ve Pansiyonları Yönetmeliği

kapsamında gerekli şartlan sağlamaması ve öğrencilerin güvenliklerinin tehlikeye

atılması nedeniyle kapatılacak mıdır?

9. Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı faaliyet gösteren yurt ve pansiyonlarda benzer

vakalann yaşanmaması için hangi tedbirler alınmaktadır? Bu vakalarm artması

nedeniyle ek önlem ve tedbirlere, denetimlerin sıklaştınimasına dair bir planlamamz var
mıdır?


